
Sezona 2017 / 18 - podzim 

 

1. kolo - 12. 8. 2017 v 17:00 hodin 

FC Bojanov - Tělovýchovná jednota Sokol Jenišovice 1:0 (0:0) 

Branky: 68´ Velehradský Petr. ŽK: 1:1 (41´ Pospíšil Ladislav ml. - 38´ Popp Lukáš). ČK: 0:0. 
Rozhodčí: Šebek. Diváků: 50. 

Velký boj od začátku do konce s minimem příležitostí na zakončení na obou stranách. Větší štěstí 
však měli nakonec domácí, kterým se vydařilo střídání, a po krátkém pobytu na hřišti v 68 min. využil 
po opakované střele Marka Hanzla z pravé strany uvnitř pokutového území svoji šanci na zadní tyči 
Petr Velehradský, který skluzem usměrnil míč do branky - 1:0. 

Sestava: Sotona Petr - Navrátil Aleš, Kopecký Jan (46´ Němec Petr), Pospíšil Ladislav ml., Navrátil 
Jan - Blažek Petr, Honzíček Štěpán, Kroutil Jan (81´ Tatíček Leoš) - Koreček Jan (46´ Secký Marek), 
Hanzl Marek (89´ Pavlas Martin), Sita David (61´ Velehradský Petr). 

 

2. kolo - 20. 8. 2017 v 15:00 hodin 

Tělovýchovná jednota Městec - FC Bojanov 1:1 (1:1) 

Branky: 30´ Velinský Tomáš - 24´ Kroutil Jan. ŽK: 0:0. ČK: 0:0. Rozhodčí: Šmaha. Diváků: 30. 

První poločas byl poměrně vyrovnaný, jen domácí měli ve středu hřiště více prostoru na rozehrávku. 
Největší šanci však měli Bojanovští v 24 min., kdy dostal dlouhý pas na pravou stranu Honza Kroutil, 
jehož zablokovaná střela se odrazila zase k němu, tuto si od koncové čáry potáhl směrem do hřiště, 
na roh velkého vápna a prudkou střelou levou nohou pod břevno nedal brankáři domácích žádnou 
šanci - 0:1. Krátce na to, ve 30 min., se odrazil při obranném odkopu míč na ruku někoho z 
Bojanovských a nařízený pokutový kop s přehledem proměnil Tomáš Velinský - 1:1. Druhý poločas byl 
plně v režii domácích, avšak měli nepřesnou mušku a všech, snad deset střel, skončilo vždy mimo 
branku. Bod zvenku je tak překvapivý. 

Sestava: Sotona Petr - Navrátil Aleš, Němec Petr, Zelený Lukáš, Navrátil Jan - Secký Marek (46´ 
Drábek Tomáš), Hanzl Marek, Zelený Petr (84´ Michálek Milan), Kroutil Jan - Tatíček Leoš (78´ 
Pospíšil Ladislav ml.), Sita David. 

 

3. kolo - 26. 8. 2017 v 17:00 hodin 

FC Bojanov - SK Trhová Kamenice 1:2 (0:1) 

Branky: 64´ Koreček Jan - 2´ Mareš Zdeněk, 54´ Švejda Jaroslav. ŽK: 1:0 (34´ Zelený Lukáš - 0). ČK: 
0:0. Rozhodčí: Novotný. Diváků: 74. 

Zaspaný začátek a hned ve 2. min. se hosté ujali vedení po přímém kopu z levé strany, kdy 
načechraný míč trefil na hranici velkého vápna hostující Mareš a míč zapadl k pravé tyči Sotonovy 
branky - 0:1. V prvním poločasu nebylo domácím souzeno mít trvalejší tlak ani se dostat do 
nebezpečného zakončení. Několik střel mířilo mimo branky, jedinou, kterou však brankář hostů v 
pohodě zkrotil, vyslal Lukáš Zelený ze třiceti metrů. Druhý poločas začal jako ten první, tlakem hostů, 



kdy v 54. min. skákaný míč na velkém vápně velice razantně trefil hostující Švejda a bylo to 0:2. Až 
poté se domácí probudili a začali více tlačit na pilu a ohrožovat branku hostů. Nebezpečné výpady 
podnikali po levé straně zejména Petr Blažek a Honza Koreček, kdy v 64. min. Blažek zatáhl míč až 
ke koncové čáře, dal ho pod sebe na hranici malého vápna a tam nezadržitelně skóroval Koreček - 
1:2. Ve zbytku času si obě mužstva vypracovala několik slibných šancí, avšak obrany i brankáři již byli 
ostražití. Škoda, že se nepodařilo srovnat, bod by do celkové tabulky slušel víc, než porážka bez 
bodů. 

Sestava: Sotona Petr - Zelený Lukáš, Němec Petr, Pospíšil Ladislav ml., Navrátil Jan - Blažek Petr, 
Honzíček Štěpán, Hanzl Marek, Zelený Petr (60´ Svoboda Lukáš) - Koreček Jan, Sita David (46´ 
Tatíček Leoš). 

 

4. kolo - 3. 9. 2017 v 17:00 hodin 

Tělocvičná jednota Sokol Krouna - FC Bojanov 2:3 (2:0) 

Branky: 26´ Truneček Martin, 42´ Knettig Miroslav - 55´ Honzíček Štěpán, 75´ Kroutil Jan, 83´ Blažek 
Petr. ŽK: 1:0 (89´ Bouška Libor - 0). ČK: 0:0. Rozhodčí: Vašek. Diváků: 75. 

Spousta omluvenek, kdy na svých obvyklých postech nastoupilo pouze sedm hráčů, zbytek sestavy 
byl slepený na poslední chvíli. Díky i těm s nedoléčenými šrámy, že ne zrovna ve 100% stavu se rvali 
za Bojanovský fotbal. V prvním poločasu měli více ze hry domácí, kteří se postupně dostávali do 
tempa a svoji mírnou převahu využili ve vedení 2:0. Druhý poločas byl úplně jiný. Domácí, 
pravděpodobně ukolébaní dvoubrankovým vedením, nebyli tak draví, jako v prvním poločasu a tak se 
ke slovu začali dostávat Bojanovští, kteří nejprve v 55 min. snížili Honzíčkem, který z levé strany za 
hranicí velkého vápna napřáhl a plachtící míč, na který domácí brankář nedosáhl, skončil v protějším 
vinglu domácí branky - 2:1. V 75 min. Honza Kroutil využil kousku volného prostoru na pravé straně, 
na polovině hřiště převzal míč, se kterým rychle pospíchal až na hranici velkého vápna, kde prudce 
vypálil k bližší tyči domácí branky, na míč si sice domácí brankář sáhl, ale před brankovou čarou ho 
neudržel - 2:2. Na konečných 2:3 pro Bojanovské uzavřel Petr Blažek, který i z pozice levého beka 
podnikal nebezpečné výpady, kdy ten v 83 min. proměnil po velkolepém sólu, kdy se dostal až na 
koncovou čáru, po té prošel až k brance, míč si levačkou popostrčil do malého vápna a pravačkou 
zavěsil pod břevno branky domácích. Body to jsou po celodenních peripetiích se sestavou nečekané, 
ale za výkon zejména v druhém poločasu, zasloužené. Velký dík patří i celým dvěma fanouškům, kteří 
vážili cestu na Vysočinu společně s týmem. 

Sestava: Zelený Lukáš - Kopecký Jan, Pospíšil Ladislav ml., Sotona Miloš, Blažek Petr - Hanzl Marek, 

Zelený Petr, Honzíček Štěpán, Kroutil Jan - Tatíček Leoš, Kábele Michal. 

 

6. kolo - 26. 8. 2017 v 17:00 hodin 

FC Bojanov - FK Junior Skuteč B 1:3 (0:3) 

Branky: 61´ Honzíček Štěpán (pen.) - 5´ a 39´ Urban Tomáš, 42´ Šmaha Martin. ŽK: 0:0. ČK: 0:0. 
Rozhodčí: Kostka. Diváků: 50. 

Opět zaspaný začátek utkání a v 5 min. šli hosté do vedení střelou Urbana z levé strany, kdy míč 
skončil v pravém vinglu Sotonovy branky - 0:1. Následujících pětadvacet minut převzaly otěže zápasu 
do rukou domácí, kdy hrozili zejména z levé strany po průnicích Petra Blažka, avšak koncovka byla 
neplodná. A opět platilo otřepané: nedáš - dostaneš. V 39 min. došlo k přečíslení obrany domácích a 
nekrytý Urban zvýšil na 0:2. A aby bylo dílo zkázy prvního poločasu dokonáno, nedlouho po rozehrání 
vypálil cca z 20 m hostující Šmaha, Sotona kontroloval střelu, která však skončila na jeho levé tyči, 
odrazila se do zadní části jeho nohou a skončila za brankovou čárou - 0:3. Již v prvním poločasu 



došlo ke střídání v týmu domácích a do druhého poločasu k dalším dvěma střídáním, což vedlo k 
velkému oživení ve hře, kdy se v průběhu celého druhého poločasu na brankáře hostů valil jeden útok 
za druhým. Změně skóre bránila z části nepřesná koncovka domácích a co prošlo do prostoru branky, 
to pochytal brankář hostů. I domácí se dočkali čestného úspěchu, kdy faul na Marka Hanzla ve velkém 
vápně potrestal z pokutového kopu v 61 min. Štěpán Honzíček - 1:3. 

Sestava: Sotona Petr - Kopecký Jan (46´ Zelený Lukáš), Pospíšil Ladislav ml., Navrátil Jan (46´ 
Secký Marek), Navrátil Aleš - Hanzl Marek, Zelený Petr, Honzíček Štěpán, Blažek Petr - Tatíček Leoš 
(65´ Velehradský Petr), Sita David (33´ Koreček Jan). 

 

7. kolo - 24. 9. 2017 v 16:30 hodin 

TJ Sokol Vraclav - FC Bojanov 3:0 (0:0) 

Branky: 49´ Filippi Václav, 79´ Plocek Matěj, 87´ Čermák Jan. ŽK: 3:2 (28´ Plocek Roman, 53´ Svatoš 
Jan, 60´ Filippi Daniel - 50´ Zelený Lukáš, 53´ Hanzl Marek). ČK: 0:0. Rozhodčí: Prokop. Diváků: 30. 

Opět slepená sestava. V prvním poločasu se hra přelévala ze strany na stranu s větší jistotou na 
kopačkách domácích. V druhém poločasu domácí ještě trochu přidali a nabídnuté šance využili. Za 
Bojanovské měl několik příležitostí Honza Koreček, ale jeho muška bylo v koncovce nepřesná. 
Největší šanci měl Lukáš Zelený, který z přímého kopu trefil branku tak, jak to dokáže snad jen on - 
prudkou střelou po zemi k tyči z 25 metrů, kdy tuto střelu brankář domácích jen stěží vytěsnil. Konečný 
výsledek 3:0 pro domácí je tak k Bojanovským dost krutý. 

Sestava: Sotona Petr - Kopecký Jan, Pospíšil Ladislav ml., Kroutil Jan, Secký Marek - Hanzl Marek, 

Zelený Petr, Velehradský Petr (78´ Pavlas Martin), Zelený Lukáš - Koreček Jan, Tatíček Leoš. 

 

8. kolo - 30. 9. 2017 v 16:30 hodin 

FC Bojanov - TJ Tatran Míčov 1:4 (1:2) 

Branky: 5´ Velehradský Petr - 6´ Trojan Daniel, 14´ Marek Lukáš, 79´ Tomčík Jan, 88´ Rajs Jakub. 
ŽK: 0:1. (0 - 80´ Šimon Matěj). ČK: 0:0. Rozhodčí: Navrátil. Diváků: 80. 

Co dodat??? Začátek jako ze snu. Ve 4 min. vstřelil vedoucí branku Petr Velehradský - 1:0. Avšak 
ihned z protiútoku chtěl centr z pravé strany zkrotit Petr Sotona, ale míč neudržel a ten hosté doklepli 
do sítě - 1:1. Nedlouho poté to bylo 1:2, kdy hosté z Míčova kopali roh, kdy při rozehrání byli všichni 
mimo vápno a přesně centrovaný míč umístili prudkou hlavičkou do branky domácích. Bojanovští 
tlačili, ale brankáře hostů se jim přes aktivitu překonat nepodařilo. Druhý poločas už nebyl tak záživný 
jako ten první, kdy nejnebezpečnější šanci měl Honza Kroutil, který nádherně trefil prostor branky, ale 
i v ní stojícího brankáře hostů. Hosté si svoje trumfy nechali až na závěr zápasu, kdy na 1:3 zvýšili z 
přímého kopu, kdy exekutor vystřelil po zemi podél zdi a míč zapadl k bližší tyči Sotonovy branky. 
Nedlouho na to zvýšili na končených 1:4, kdy se poněkolikáté opakovala situace při exekuci rohového 
kopu s hráči hostů mimo vápno, hosté trefili břevno, ale na brankovou čáru dopadnuvší míč pohodlně 
dorazili do branky. Díky všem, kteří přišli a hráli, ale i těm, kteří přišli alespoň podpořil, byť z 
důvodu zranění hrát nemohli. 

Sestava: Sotona Petr - Pospíšil Ladislav ml., Hanzl Marek, Navrátil Jan (58´ Svoboda Lukáš), Navrátil 

Aleš - Secký Marek, Zelený Petr, Honzíček Štěpán, Kroutil Jan - Tatíček Leoš, Velehradský Petr (72´ 
Drábek Tomáš). 

 



9. kolo - 8. 10. 2017 v 16:00 hodin 

SK Ronov nad Doubravou B - FC Bojanov 4:1 (1:0) 

Branky: 19´ Hutla Matěj, 53´ Spěvák Jiří, 59´ Budínský Petr, 71´ Forman Marek - 82´ Tatíček Leoš. 
ŽK: 0:0. ČK: 0:0. Rozhodčí: Kostka. Diváků: 20. 

Počasí, že by psa nevyhnal, terén jak by smet, ale fotbal se hrát musel. Na začátku zápasu se 
dostával do slibných šancí Honza Koreček, ale terén jej vždy zradil. Do vedení tak šli domácí, kdy 
dostal na hrotu útoku přesný pas Hutla a i přes tu skutečnost, že Sotona střelu ztlumil, míč skončil v 
brance - 1:0. Druhý poločas začal v průtrži mračen a pro domácí pokutovým kopem po faulu Ládi 
Pospíšila, ale Sotona směr míče vystihl a ránu zneškodnil. Domácí však byli v útočné fázi důslednější 
a skóre začalo narůstat, až se zastavilo na stavu 4:0. Čestný úspěch Bojanovských zaznamenal Leoš 
Tatíček, který ukončil akci vedenou po pravé straně, kdy mu do malého vápna nahrával Lukáš 
Svoboda - 4:1. 

Sestava: Sotona Petr - Pospíšil Ladislav ml., Hanzl Marek, Secký Marek (68´ Navrátil Jan), Navrátil 

Aleš - Honzíček Štěpán, Zelený Petr (63´ Svoboda Lukáš), Blažek Petr, Kroutil Jan - Velehradský Petr 
(46´ Sita David), Koreček Jan (46´ Tatíček Leoš). 

 

10. kolo - 14. 10. 2017 v 16:00 hodin 

FC Bojanov - FC Nasavrky B 2:1 (2:0) 

Branky: 7´ Secký Marek, 21´ Honzíček Štěpán - 55´ Dvořáček Pavel. ŽK: 0:0. ČK: 0:0. Rozhodčí: 
Bednář. Diváků: 48. 

Začátek utkání nebyl vůbec špatný a po několika málo minutách se prosadil Marek Secký, který na 
levé straně převzal zpětnou přihrávku od Petra Blažka, naznačil pohyb na jednu stranu, ale tím jen 
oklamal protihráče a jeho střela bezmála ze třiceti metrů prosvištěla mezi rukama nejistého gólmana 
hostů - 1:0. Bojanovští nadále pokračovali v útočném fotbalu a na branku hostů z Nasavrk se valil 
jeden útok za druhým. V polovině prvního poločasu zvýšil na 2:0 Štěpán Honzíček, který se nejlépe 
orientoval uvnitř pokutového území a zakončil přesnou přihrávku po zemi. Bojanovští pokračovali v 
útočné hře, ale navýšit skóre se již nepodařilo. V druhém poločasu Nasavrčtí zpřesnili hru a začali 
"kousat", což také po deseti minutách vyústilo v branku, kdy se míč v podstatě došoural za brankovou 
čáru branky domácích - 2:1. Hra měla stále spát a až do konce utkání se na obou stranách hřiště stále 
něco dělo, ale navýšit skóre, ať na jedné, či druhé straně, se již nepodařilo. Nejvíce šancí, snad pět 
nebo šest, měl Petr Velehradský, ale jeho zakončení dnes nebyla vůbec přesná. 

Sestava: Sotona Petr - Pospíšil Ladislav ml. (81´ Sita David), Kroutil Jan, Secký Marek, Navrátil Aleš - 

Blažek Petr, Zelený Petr (74´ Navrátil Jan), Honzíček Štěpán, Hanzl Marek - Koreček Jan, Tatíček 
Leoš (46´ Velehradský Petr). 

 

11. kolo - 22. 10. 2017 v 15:30 hodin 

TJ Tatran Miřetice B - FC Bojanov 3:1 (2:0) 

Branky: 24´ Polívka Martin, 42´ Horník Vojtěch, 82´ Procházka Martin - 83´ Honzíček Štěpán. ŽK: 2:2 
(80´ Louvar Roman, 91´ Procházka Martin - 17´ Hanzl Marek, 74´ Svoboda Lukáš). ČK: 0:0. 
Rozhodčí: Šeps. Diváků: 40. 



Nepíše si mi o takovém zápase dobře, neboť už začátek byl vyhrocený skutečností, že domácí 
neumějí ani naměřit velké vápno, které na obou polovinách hřiště bylo o 5,5 m užší na každou stranu. 
Bránili se tím, že, že to mají schválené od svazu a ukazovali mi papír velikosti A4, kde byl situační 
náčrtek areálu a udaná velikost hřiště 90 x 45 m, toť vše, žádný jiný rozměr na papíru nebyl. Navíc, 
kdo zná trochu pravidla, ví, že rozměry malého a velkého vápna jsou dány pevně a v žádném případě 
se s nimi licitovat nedá. Chtěl jsem si vše ověřit na svazu, kdy mi bylo potvrzeno, že rozměry jsou 
dány jasně pravidly, tuto informaci dostal i rozhodčí, který měl nechat velké vápno přelajnovat, avšak 
podlehl brblání domácích s tím, že se dohodl s kapitány, zda jim to vadí či nikoliv a vzhledem k tomu, 
že přelajnovávat se nikomu nechtělo, tak se zápas odehrál. 

Nebudu ani popisovat průběh zápasu, ale je mi na nic z přístupu domácích a z elementární neznalosti 
pravidel. Argumentovali tím, že: "na prales to stačí a čeho tím chceme dosáhnout" apod. Pokud si 
půjdou zakopat jen tak, ať si lajnují, jak chtějí, ale pokud je to soutěž řízená svazem a má dané 
mantinely, které jsou jednotné pro všechny soutěže dospělých, tak je mají dodržovat. Pak se člověk 
dozví, že to tak lajnují už od začátku, co mají toto druhé hřiště v provozu a nikomu to nevadí, hlavně 
rozhodčím, což mne mrzí nejvíce. Právě ti by tu měli být od toho, aby měla hra nějaký řád a hlavně, 
aby se dodržovala pravidla a řády. 

Takže lze jen doufat, že si dají Miřetičtí pro příště vše do pořádku a ostatní týmy tu budou hrát svoje 
zápasy na hřišti, které je v soulady s platnými řády. 

Sestava: Sotona Petr - Pospíšil Ladislav ml., Kroutil Jan, Secký Marek, Svoboda Lukáš - Blažek Petr, 

Zelený Petr, Honzíček Štěpán, Hanzl Marek - Koreček Jan, Tatíček Leoš. 

 

12. kolo - 28. 10. 2017 v 14:30 hodin 

FC Bojanov - TJ Mezilesí Načešice B 1:5 (0:2) 

Branky: 78´ Pospíšil Ladislav ml. - 11´a 51´ Novák Jiří, 20´ a 69´ Jirásek Miloslav, 75´ Tamchyna 
Michal. ŽK: 0:0. ČK: 0:0. Rozhodčí: Šmaha. Diváků: 70. 

Na zápase jsem nebyl, tak Vám bohužel podrobnosti přinést nemohu. 

Sestava: Sotona Petr - Němec Petr, Pospíšil Ladislav ml., Kroutil Jan, Secký Marek (77´ Navrátil Jan) 
- Blažek Petr, Zelený Petr (71´ Hanzl Marek), Honzíček Štěpán, Svoboda Lukáš (38´ Navrátil Aleš) - 
Koreček Jan, Tatíček Leoš (46´ Sita David). 

 

13. kolo - 5. 11. 2017 v 15:30 hodin 

Tělovýchovná jednota Luže B - FC Bojanov 5:0 (2:0) 

Branky: 3´ a 13´ Novák Ladislav, 48´ a 87´ Bureš Jan, 66´ Kopecký Marek. ŽK: 0:1 (0 - 13´ Kroutil 
Jan). ČK: 0:0. Rozhodčí: Smitka. Diváků: 20. 

Výsledek hovoří za vše, i když druhý poločas byl lepší prvního. První branku jsme si vstřelili v podstatě 
sami, když Petr Sotona si vybíhal pro míč a možná by ho i měl, ale Honza Kopecký mu ho chtěl 
hlavou ještě přistrčit a změnil mu směr, takže brankář a míč se minuli a pro útočníky už nebyl problém 
skórovat. Druhá branka padla chvíli na to a Bojanovští mohli být do konce prvního poločasu rádi, že to 
bylo jen o dvě branky. Ve druhém poločasu, i přes brzký třetí gól, se hra vyrovnala ale zakončení 
Bojanovských bylo nepřesné. V poslední čtvrtině zápasu domácí přidali další dvě branky a bylo 
vymalováno. 



Díky všem, kteří si přišli zahrát a důstojně tak ukončit sezonu. 

Sestava: Sotona Petr - Kopecký Jan, Kroutil Jan, Blažek Petr, Hanzl Marek - Zelený Petr, Honzíček 
Štěpán, Tatíček Leoš, Sotona Miloš (46´ Velehradský Petr) - Koreček Jan, Pavlas Martin. 

 

Sezona 2017 / 18 - jaro 

 

14. kolo - 25. 3. 2018 v 16:00 hodin 

Tělovýchovná jednota Sokol Jenišovice - FC Bojanov 6:1 (3:0) 

Branky: 11´ Nádvorník Petr, 35´ Novotný Daniel, 45´ Klát Stanislav, 51´ Sopoušek Josef, 59´ 
Sodomka Lukáš, 82´ Klesal Roman -  90´ Honzíček Štěpán. ŽK: 0:0. ČK: 0:0. Rozhodčí: Kadeřávek. 
Diváků: 31. 

O zápase, který dopadl tímto skóre, se těžko něco píše. Tak alespoň to, že ti, co byli na hřišti, se 
snažili něco pozitivního s výsledkem udělat, kdy několik pěkných akcí skončilo nepřesným 
zakončením a střela Petra Velehradského z dvaceti metrů skončila na břevně. Za stavu 6:0 jsem již 
opravdu nevěřil v čestný úspěch, ale Štěpánu Honzíčkovi se podařilo po pravé straně projít obranou 
domácích a skórovat. 

Sestava: Sotona Petr - Kroutil Jan, Kopecký Jan, Pospíšil Ladislav ml., Secký Marek - Blažek Petr, 

Honzíček Štěpán, Zelený Petr, Velehradský Petr - Koreček Jan, Tatíček Leoš (60´ Pavlas Martin). 

 

15. kolo - 31. 3. 2018 v 16:00 hodin 

FC Bojanov - Tělovýchovná jednota Městec 1:2 (0:1) 

Branky: 49´ Velehradský Petr - 30´ Velinský Tomáš, 83´ vlastní gól Bojanovských. ŽK: 1:2 (54´ 
Tatíček Leoš - 66´ Hájek Jakub, 74´ Velinský Tomáš). ČK: 0:0. Rozhodčí: Šebek. Diváků: 50. 

Opět smutný konec zápasu, který byl herně vyrovnaný, kdy domácí měli více šancí, ale jejich 
neproměňování je stálo body. Nešťastný vlastní gól před koncem zápasu rozhodl o tom, že všechny tři 
body si odvezli hosté z Městce. Tím pádem se Bojanovští propadli až na dno tabulky a svoji pozici se 
budou snažit vylepšit při dalším zápase v Trhové Kamenici 7.4.2018. 

Sestava: Sotona Petr - Blažek Petr, Kopecký Jan (65´ Pavlas Martin), Kroutil Jan (83´ Sita David), 
Navrátil Aleš - Zelený Petr (46´ Tatíček Leoš), Honzíček Štěpán, Hanzl Marek (46´ Navrátil Jan) - 
Koreček Jan, Velehradský Petr. 

 

16. kolo - 7. 4. 2018 v 16:30 hodin 

SK Trhová Kamenice - FC Bojanov 1:3 (1:3) 

Branky: 22´ Švejda Jaroslav - 15´ Koreček Jan, 35´ a 45´ Blažek Petr. ŽK: 0:0. ČK: 0:0. Rozhodčí: 
Novotný. Diváků: 43. 



Poslední nepovedený zápas se podařilo odčinit. Kompletně překopaná sestava od počátku utkání 
napadala rozehrávku domácích, které to evidentně překvapilo. První branku utkání vstřelil Honza 
Koreček, který si na hrotu zpracoval dlouhý výkop Petra Sotony a kupodivu, pravou nohou, 
nezadržitelně skóroval do levého vinglu branky domácích - 0:1. Nedlouho poté se domácím podařilo 
srovnat, když se obraně Bojanovských nepodařilo odkopnout míč a z hranice malého vápna se trefil 
domácí Švejda pod nohama Petra Sotony - 1:1. Obě strany se střídavě dostávaly do šancí, ale 
vyloženější měli Bojanovští. V poslední části poločasu došlo ke změně skóre ještě dvakrát, když se 
prosadil v obou případech Petr Blažek, kdy se nejprve společně s Honzou Korečkem dostali až za 
obranu domácích a z bezprostřední blízkosti dorazil do branky Korečkovu střelu - 1:2 a v poslední 
minutě, kdy míč na hranici velkého vápna zatáhl na pravé straně až ke koncové čáře Marek Hanzl, dal 
ho pod sebe Marku Seckému, který jej pohotově nacentroval na penaltu, kde se neskutečně do 
vzduchu pověsil opět Petr Blažek a hlavou od břevna za brankovou čáru poslal míč za bezmocného 
brankáře domácích - 1:3. Druhý poločas se hra přelévala na obě strany, více šancí měli Bojanovští, 
jen je nedokázali proměnit svým nepřesným zakončením, domácí se pilně snažili skóre dorovnat, ale 
Petr Sotona bravurními zákroky všechny jejich šance zneškodnil. Díky, byla to slušná podívaná. 

Sestava: Sotona Petr - Kopecký Jan, Honzíček Štěpán, Navrátil Aleš, Navrátil Jan - Tatíček Leoš (65´ 
Sita David), Velehradský Petr, Hanzl Marek - Blažek Petr, Koreček Jan, Secký Marek. 

 

17. kolo - 14. 4. 2018 v 16:30 hodin 

FC Bojanov - Tělocvičná jednota Sokol Krouna 4:4 (4:1) 

Branky: 2´ Koreček Jan, 6´ Secký Marek, 39´ Zelený Petr, 44´ Velehradský Petr - 23´, 57´, 59´ a 67´ 
Ducheček Zdeněk. ŽK: 0:0. ČK: 0:0. Rozhodčí: Křepelka Jiří (laik) - delegovaný rozhodčí Štourač 
nedorazil. Diváků: 80. 

Již po pár desítkách sekund se zrodila první akce, kterou s přehledem zakončil Honza Koreček - 1:0. 
Nedlouho poté přišel na "desítku" centr z pravé strany a ten pohotově uklidil do sítě Marek Secký - 
2:0. Po spoustě dalších šancí, které jako obvykle Bojanovští neproměnili, přišel trest a hosté snížili na 
2:1. Konec poločasu však vyšel dokonale domácím, kdy nejprve v 39 min. střelu Velehradského z 
přímého kopu ve zdi tečoval Petr zelený a zvýšil tak na 3:1. V poslední minutě poločasu se ke střele 
na hranici velkého vápna dostal Petr Velehradský a pohodlně skóroval na 4:1. Škoda spousty dalších 
zmařených šancí, kdy poločasový výsledek mohl být výraznější. Druhý poločas byl herně vlažnější a 
toho využili hosté k postupné korekci skóre, kdy během deseti minut ve střední části druhého poločasu 
se třikrát za sebou prosadil Zdeněk Ducheček a srovnal na konečných 4:4. Byl to jeho parádní výkon, 
když vstřelil všechny čtyři branky hostů. Nebýt neproměněných šancí zejména z prvního poločasy, 
mohly všechny tři body zůstat doma. 

Sestava: Zelený Lukáš - Kopecký Jan (8´ Zelený Petr), Honzíček Štěpán, Kroutil Jan (69´ Sita David), 
Navrátil Aleš - Tatíček Leoš, Velehradský Petr, Hanzl Marek - Koreček Jan, Secký Marek, Blažek Petr. 

 

19. kolo - 29. 4. 2018 v 17:00 hodin 

FK Junior Skuteč B - FC Bojanov 6:0 (2:0) 

Branky: 17´, 33´ a 89´ Šmaha Martin, 64´ a 87´ Kusý Lubomír, 62´ Janeček Jan. ŽK: 1:1 (59´ 
Kropáček Luboš - 88´ Zelený Petr). ČK: 0:0. Rozhodčí: Navrátil. Diváků: 50. 

K utkání se sešlo pouhých 11 hráčů, kdy některé z omluvenek byly vskutku zvláštní, zejména ve 
vztahu ke skutečnosti, že rozpis je známý půl roku, visí na stránkách, ..... no prostě díky všem, kteří 
nastoupili a chtěli v zápase uspět. Krátce po začátku utkání se zranil brankař Petr Sotona, který s 
pochroumaným kotníkem zkusil ještě pár minut hrát, ale bylo zbytečné jej v brance trápit a tak z utkání 



odstoupil a v brance jej nahradil Marek Hanzl. Vzhledem k tomu, že na střídání nebyl nikdo k dispozici, 
dohrával Bojanov zápas v oslabení. Přesila muže v poli však byla znát a domácí se začali postupně 
prosazovat. I Bojanovští měli šance, ale bohužel, jejich proměna na góly se nekonala. Skóre mohlo 
být pro Skutečské i vyšší, ale i Marek Hanzl se v brance dokázal činit a spoustu šancí zneškodnil. 
Díky všem, kteří na hřišti nechali srdíčko. 

Sestava: Sotona Petr (od 15´ Hanzl Marek) - Blažek Petr, Zelený Petr, Honzíček Jan, Tatíček Leoš - 
Velehradský Petr, Honzíček Štěpán, Kroutil Jan, Hanzl Marek - Koreček Jan, Secký Marek. 

 

20. kolo - 5. 5. 2018 v 17:00 hodin 

FC Bojanov - TJ Sokol Vraclav 4:4 (0:2) 

Branky: 66´ a 78´ (pen.) Velehradský Petr, 50´ Kroutil Jan, 89´ Secký Marek - 12´ a 46´ Lupoměský 
Tomáš, 25´ a 85´ Šípek Štěpán. ŽK: 2:3 (43´ Honzíček Štěpán, 79´ Blažek Petr - 56´ Filippi Václav, 
66´ Brýdl Zdeněk, 66´ Svatoš Jan). ČK: 0:0. Rozhodčí: Kišš. Diváků: 60. 

Přijel soupeř, který v minulém kole doma obdržel "sedmičku". Na hřišti to ale nebylo znát a Vraclavští 
neustále hrozili svojí aktivní hrou zejména po levé straně, kde měli mladé běhavé hráče. Do poločasu 
se jim podařilo dvakrát skórovat a to nebylo pro domácí moc příjemné. Navíc ihned po rozehrání 
druhého poločasu vnikli do vápna Bojanova a bylo to 0:3 !!! Krátce na to se v útoku prosadil Honza 
Kroutil - 1:3, který svojí brankou nakopl domácí k větší aktivitě a přesnějšímu zakončení. Kolem 
poloviny druhého poločasu se podařilo prosadit Petrovi Velehradskému, který snížil na rozdíl jedné 
branky - 2:3 a posléze dostal možnost kopat i pokutový kop, který proměnil ranou od břevna do země, 
kdy rozhodčí viděl míč celým objemem za brankovou čárou a bylo vyrovnáno - 3:3. V posledních 
deseti minutách se podařilo hostům opět zvýšit skóre - 3:4, ale minutu před koncem základní hrací 
doby byl proti tomuto výsledku Marek Secký, který srovnal z dorážky uvnitř vápna na konečných 4:4. 
Vzhledem ke zranění našeho stálého gólmana Petra Sotony se do branky postavil po skoro ročním 
odpočinku od fotbalu Honza Tesař, který i přes čtyři obdržené branky pomohl svým výkonem k remíze. 

Sestava: Tesař Jan - Hanzl Marek, Zelený Petr, Honzíček Jan (32´ Navrátil Aleš), Tatíček Leoš (46´ 

Navrátil Jan) - Velehradský Petr, Honzíček Štěpán, Secký Marek - Koreček Jan (87´ Sita David), 
Blažek Petr, Kroutil Jan. 

 

21. kolo - 12. 5. 2018 v 17:00 hodin 

TJ Tatran Míčov - FC Bojanov 3:1 (2:0) 

Branky: 19´ a 68´ Šimon Matěj, 24´ Šindelář Michal - 85´ Honzíček Štěpán. ŽK: 0:0. ČK: 0:0. 
Rozhodčí: Karásek. Diváků: 65. 

Bohužel jsem na utkání nebyl přítomen, tak report nemám. 

Sestava: Michálek Milan - Kopecký Jan (46´ Navrátil Aleš), Zelený Petr, Navrátil Jan, Tatíček Leoš 
(46´ Velehradský Petr) - Blažek Petr, Honzíček Štěpán, Kroutil Jan, Hanzl Marek - Sita David (46´ 
Koreček Jan), Secký Marek. 

 

22. kolo - 19. 5. 2018 v 17:00 hodin 

FC Bojanov - SK Ronov nad Doubravou B 1:1 (0:1) 



Branky: 82´ Velehradský Petr - 38´ Budínský Petr. ŽK: 0:0. ČK: 0:0. Rozhodčí: Prokop. Diváků: 40. 

Bohužel jsem na utkání nebyl přítomen, tak report nemám. 

Sestava: Tesař Jan - Blažek Petr, Zelený Petr, Navrátil Aleš (79´ Navrátil Jan), Secký Marek - 

Velehradský Petr, Honzíček Štěpán, Kroutil Jan, Hanzl Marek - Koreček Jan, Tatíček Leoš (46´ Sita 
David). 

 

23. kolo - 26. 5. 2018 v 17:00 hodin 

FC Nasavrky B - FC Bojanov 2:2 (1:1) 

Branky: 33´ Vykoukal Pavel, 61´ Plíšek Martin - 44´ Koreček Jan, 84´ Navrátil Aleš. ŽK: 0:0. ČK: 0:0. 
Rozhodčí: Novotný. Diváků: 89. 

Zápas týmů z konce tabulky byl poměrně vyrovnaný, ale nebezpečnější šance měli domácí. V brance 
Bojanovských se však činil nový muž, David Sita, který likvidoval jednu šanci za druhou. Poprvé 
kapituloval po půlhodině hry, kdy jej po rychlém protiútoku po neproměněné šanci hostů překonal 
Pavel Vykoukal - 1:0. Ke srovnání stavu došlo krátce před odchodem do kabin, kdy se střela Stěpána 
Honzíčka odrazila k Honzovi Korečkovi a ten už si s odraženým míčem věděl rady a poslal jej do 
branky domácích - 1:1. Druhý poločas vyzněl spíše pro domácí, od kterých se na branku Bojanova 
valil jeden útok za druhým. V brance byl ale David Sita, který ve spolupráci s obranou likvidoval šance 
jednu za druhou. Kapituloval však ještě jednou, když jeden z brejků proměnil domácí Martin Plíšek - 
2:1. Čas neúprosně plynul ke konci zápasu a šance na srovnání skóre ze strany Bojanovských 
nepřicházely. Krátce před koncem zápasu se k ojedinělé akci odhodlal obránce Aleš Navrátil, který se 
s míčem probil na nějakých dvacet metrů od branky domácích, kdy vystřelil, míč se však od bránících 
hráčů odrazil opět k němu, tak vystřelil znovu, míč před brankařem domácích skočil a ten již neměl 
šanci na něj dosáhnout - 2:2. Pochvalu za bojovný výkon tak zaslouží všichni, kteří do zápasu 
naskočili, stejně jako početná skupina fanoušků. 

Sestava: Sita David - Kopecký Jan, Zelený Petr, Navrátil Aleš, Secký Marek - Velehradský Petr, 
Honzíček Štěpán, Kroutil Jan, Tatíček Leoš (57´ Navrátil Jan) - Koreček Jan, Hanzl Marek. 

 

24. kolo - 2. 6. 2018 v 17:00 hodin 

FC Bojanov - TJ Tatran Miřetice B 1:2 (1:2) 

Branky: 14´ Hanzl Marek - 2´ vlastní gól Bojanova (Kopecký Jan), 45´ Beran Jiří. ŽK: 4:0 (36´ 
Kopecký Jan, 42´ Kubelka František, 55´ Kroutil Jan, 63´ Secký Marek - 0). ČK: 0:0. Rozhodčí: Kykal. 
Diváků: 60. 

Bohužel jsem na utkání nebyl přítomen, tak report nemám. 

Sestava: Tesař Jan - Kopecký Jan, Zelený Petr (64´ Kubelka Václav), Navrátil Aleš, Navrátil Jan - 

Kroutil Jan, Hanzl Marek, Tatíček Leoš, Kubelka František (46´ Velehradský Petr) - Sita David, Secký 
Marek. 

 

25. kolo - 10. 6. 2018 v 17:00 hodin 

TJ Mezilesí Načešice B - FC Bojanov 1:0 (1:0) 



Branky: 34´ Jirků Luděk. ŽK: 0:2 (0 - 61´ Navrátil Aleš, 85´ Zelený Petr). ČK: 0:0. Rozhodčí: Navrátil. 
Diváků: 50. 

Domácí měli v poli ze hry více a častěji se dostávali do zakončení. Po jednom z rohů  v 34 min. se míč 
odrazil od bránících Bojanovských na hranici penalty a tam jej pohotově uklidil do branky domácí Jirků 
- 1:0. Další šance se podařilo Davidu Sitovi v brance společně s obranou odvrátit. I hosté z Bojanova 
se dostali k zakončení, kdy nebezpečně těsně vedle levé tyče branky domácích ještě v prvním 
poločasu vypálil Honza Kroutil a v druhém poločasu ohrozil branku domácích Petr Velehradský z 
přímého kopu. 

Sestava: Sita David - Kopecký Jan (9´ Tatíček Leoš), Zelený Petr, Navrátil Aleš, Navrátil Jan - 

Velehradský Petr, Honzíček Štěpán, Kroutil Jan, Hanzl Marek - Koreček Jan, Blažek Petr. 

 

26. kolo - 16. 6. 2018 v 14:00 hodin 

FC Bojanov - Tělovýchovná jednota Luže B 1:6 (0:1) 

Branky: 83´ Honzíček Štěpán - 11´ a 60´ Novák Ladislav, 64´ Baťa Radek, 75´ Klenor Daniel, 84´ 
Tichý Jiří, 88´ vlastní gól Bojanova (Tatíček Leoš). ŽK: 1:0 (85´ Secký Marek - 0). ČK: 0:1 (0 - 85´ 
Richter Lukáš). Rozhodčí: Šebek. Diváků: 40. 

Bohužel jsem na utkání nebyl přítomen, tak report nemám. 

Sestava: Sita David - Blažek Petr, Zelený Petr, Navrátil Aleš, Navrátil Jan - Tatíček Leoš, Honzíček 

Jan (46´ Honzíček Štěpán), Velehradský Petr, Secký Marek - Koreček Jan, Pospíšil Ladislav st. 

 

 


